Harran Universitesi Ziraat Fakiiltesi Tarla Bitkileri Bolimii 2022-2023 Egitim-Ogretim Yili, Bahar Dénemi Final Programi

Saat

Tarla Bitkileri Bollimii

1

2

3

4

Ders Kodu

Ders Adi

Ders Kodu

Ders Adi

Ders Kodu

Ders Adi

Ders Kodu
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Sinav
tiira

12.06.2023 PAZARTESI

08:00-
12:00
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12:0

13:%°
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15:%

16:%

17:%°
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19:%

20:%

Saat

Tarla Bitkileri Bolimii

Ders Kodu

Ders Adi

Ders Kodu

Ders Adi

Ders Kodu

Ders Adi

Ders Kodu

Ders Adi

Sinav
tiira

13.06.2023 SALI

08:00-
12:00

0625250

KIMYA-II

0625650

YEMEKLIK TANE
BAKLAGILLER

0625851

TARLA URUNLERININ

MUHAFAZASI

ODEV

09:%°

0625451

BITKI BIYOTEKNOLOJISI

ONLINE

10:%°

11:%

12:00

0625457

HALKLA ILISKILER

ONLINE

13:%

14:%0

15:%

0625850

TUTUN VE KEYF
BITKILERI

ONLINE

16:%

17:%°
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19:%

20:%°




Saat

Tarla Bitki

leri Bolimii

Ders Kodu

Ders Adi

Ders Kodu

Ders Adi

Ders Kodu

Ders Adi

Ders Kodu

Ders Adi

Sinav
tiira

14.06.2023 GARSAMBA

08:00-
12:00

0625252

iKLIM BILGISI

0625454

ARASTIRMA VE DENEME
METOTLARI

0625651

BUGDAYGIL YEM BITKILERI

0625853

BITKI ISLAHINDA BIY.
UYGULAMALARI (S)

ODEV

09:%

10:%°

11:%0

12:00

13:%0

14:%0

15:%

16:%

0625452

TARIMSAL YAPILAR VE
SULAMA

ONLINE

17:%°

18:%

19:%

20:%°

0625656

6-S2) ILAG BITKILERI
TARIMI

ONLINE

Saat

Tarla Bitki

leri Boliimii

Ders Kodu

Ders Adi

Ders Kodu

Ders Adi

Ders Kodu

Ders Adi

Ders Kodu

Ders Adi

Sinav
tiira

15.06.2023 PERSEMBE

08:00-
12:00

0625254

TOPRAK BILGISI

0625456

CAYIR MERA YEM
BITKILERI

0625652

YAG BITKILERI

0625852

ALTERNATIF TARLA
BITKILERI (S)

ODEV

09:%°

10:%°

11:%

12:00

13:%

14:%

0625657

BITKi GENETIK KAY. VE
KORUNMASI

ONLINE

15:%

16:%°

17:%°

0625455

TARIM ALET VE
MAKINALARI

ONLINE

18:%

0625658

TARLA BITKILERI
ZARARLILARI

ONLINE

19:%

20:%°




Saat

Tarla Bitki

leri Bolimii

Ders Kodu

Ders Adi

Ders Kodu

Ders Adi

Ders Kodu

Ders Adi

Ders Kodu

Ders Adi

Sinav
tiira

16.06.2023 CUMA

08:00-
12:00

0625255

TARIM VE GEVRE
ILISKILERI

0625653

SERIN IKLIM TAHILLARI

0625854

IKINCI URUN TARIMI (S)

ODEV

09:%

10:%°

11:%

0625253

OLCME BILGISI

ONLINE

12:0

0625450

HAYVAN YETISTIRME

TEKNIKLERI

ONLINE

13:00

14:%

15:%

0625855

CiM BITKILERI VE YESIL
ALAN TESIS

ONLINE

16:%

17:%

18:%

19:%

20:%

Saat

Tarla Bitki

leri Boliimii

Ders Kodu

Ders Adi

Ders Kodu

Ders Adi

Ders Kodu

Ders Adi

Ders Kodu

Ders Adi

Sinav
tiira

17.06.2023 CUMARTESI

08:00-
12:00

0625659

SURDURULEBILIR TARIM

ODEV

09:%

10:%°

11:%

0625453

BiTKI BESLEME VE
TOPRAK VERIMLILIGI

ONLINE

12:00

13:%0

14:%0

15:%

16:%

17:%°

18:%

19:%

20:%

0625856

TARLA BITKILERINE
ORGANIK TARIM

ONLINE




Saat

Tarla Bitkileri Boliimii

Ders Kodu

Ders Adi

Ders Kodu

Ders Adi

Ders Kodu

Ders Adi

Ders Kodu

Ders Adi

Sinav
tiira

18.06.2023 PAZAR

08:00-
12:00

0625251

BOTANIK I

0625458

TARIM TARiI-!i VE
DEONTOLOJI

0625660

KARIYER PLANLAMA

0625857

INSAN KAYNAKLARI
YONETIMI

ODEV

09:%
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15:%

16:%
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FINAL TELAFI SINAVI

Saat

Tarla Bitki

leri Boliimii

Ders Kodu

Ders Adi

Ders Kodu

Ders Adi

Ders Kodu

Ders Adi

Ders Kodu

Ders Adi

Sinav
tiira

19.06.2023 PAZARTESI

09:%°
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11:%0

12:00
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14:%

15:%

16:%°

17:%°

18:%°

19:%°
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Saat

Tarla Bitki

leri Boliimii

Ders Kodu

Ders Adi

Ders Kodu

Ders Adi

Ders Kodu

Ders Adi

Ders Kodu

Ders Adi

Sinav
tiira

20.06.2023 SALI

09:%°

0625451

BITKI BIYOTEKNOLOJISI

ONLINE

10:%°

11:%

12:00

0625457

HALKLA ILISKILER

ONLINE

13:%

14:%0

15:%

0625850

TUTUN VE KEYF
BITKILERI

ONLINE

16:%

17:%°

18:%°

19:%

20:%°




Saat

Tarla Bitkileri Boliimii

Ders Kodu

Ders Adi

Ders Kodu

Ders Adi

Ders Kodu

Ders Adi

Ders Kodu

Ders Adi

Sinav
tiira

21.06.2023 CARSAMBA

09:%°

10:%°

11:%

12:%0

13:%0

14:%0

15:%

16:%

0625452

TARIMSAL YAPILAR VE

SULAMA

ONLINE

17:%

18:%

19:%

20:%

0625656

6-S2) ILAG BITKILERI
TARIMI

ONLINE

Saat

Tarla Bitkileri Boliimii

Ders Kodu

Ders Adi

Ders Kodu

Ders Adi

Ders Kodu

Ders Adi

Ders Kodu

Ders Adi

Sinav
tiira

22.06.2023 PERSEMBE

09:%

10:%

11:%

12:00

13:%0

14:%0

0625657

BITKi GENETIK KAY. VE
KORUNMASI

ONLINE

15:%

16:%

17:%°

0625455

TARIM ALET VE
MAKINALARI

ONLINE

18:%

0625658

TARLA BITKILERI
ZARARLILARI

ONLINE

19:%

20:%




Saat

Tarla Bitkileri Boliimii

Ders Kodu

Ders Adi

Ders Kodu

Ders Adi

Ders Kodu

Ders Adi

Ders Kodu

Ders Adi

Sinav
tiira

23.06.2023 CUMA

09:%

10:%°

11:%

0625253

OLCME BILGISI

ONLINE

12:0

0625450

HAYVAN YETISTIRME
TEKNIKLERI

ONLINE

13:%0

14:%

15:%

0625855

CiM BITKILERI VE YESIL
ALAN TESIS|

ONLINE

16:%

17:%

18:%

19:%
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Saat

Tarla Bitkileri Bolimii

Ders Kodu

Ders Adi

Ders Kodu

Ders Adi

Ders Kodu

Ders Adi

Ders Kodu

Ders Adi

Sinav
tiira

24.06.2023 CUMARTESI

09:%°
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11:%

0625453

BiTKi BESLEME VE
TOPRAK VERIMLILIGI

ONLINE

12:00

13:%0
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15:%

16:%°

17:%

18:%

19:%

20:%°

0625856

TARLA BITKILERINE
ORGANIK TARIM

ONLINE




Saat

Tarla Bitkileri Boliimii

Ders Kodu

Ders Adi

Ders Kodu

Ders Adi

Ders Kodu

Ders Adi

Ders Kodu

Ders Adi

Sinav
tiira

25.06.2023 PAZAR
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